ELLIUBY DA SILVA TRANQUEIRA inscrito no CNPJ sob o n° 63.174.991/0001-49 e MUNICIPIO DE 
PIUM, CNPJ 01.189.497/0001-09 
Data da assinatura do contrato: 19 dezembro de 2025. 

Recursos: 04.122.0003.2004 / 3.3.90.39 / 1.500.000000 — DC -25 

Valor total: 15.000,00 (quinze mil reais) 

Vigência: a partir da data de, assinatura. 

Data da homologação: 19 de dezembro de 2025 

Fundamentação Legal: Artigo 75, inciso II, da Lei n.° 14.133/2021. 

FERNANDO BELARMINO DA SILVA 

Prefeito municipal 

~ 

EDIÇÃO N' 740 TERCA, 30 DE DEZEMBRO DE 2025